PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº: 0537/2025

CONTRATO Nº: 0026/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ: 11.231.139/0001-62

CONTRATADO (A): GISLANE RIBEIRO FERNANDES

CPF: 051.***.***-89

OBJETO:  CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE FARMÁCIA,  40 (QUARENTA)
HORAS SEMANAIS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES PRECÍPUAS DO FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO.

VALOR TOTAL: R$ 13.662,00 (treze mil, seiscentos e sessenta e dois reais), divididos em 9 (nove)
parcelas mensais de R$ 1.518,00 (um mil, quinhentos e dezoito reais).

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 01/04/2025 à 31/12/2025.

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

UNIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.301.0027.2.083

ELEMENTO DE DESPESA: 3.1.90.04

FONTE: 1.500.1002

FICHA: 000185

APLICAÇÃO PROGRAMADA: Manut. das Atividades Administrativa do FMS

DATA DO CONTRATO: 31/03/2025

ORDENADOR RESPONSÁVEL: AURÉLYO DE SOUSA LIMA

Itaporã do Tocantins -TO, aos 31 dias de março de 2025.

AURÉLYO DE SOUSA LIMA

Secretário Municipal de Saúde

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.itapora.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-ed5997-31032025201344

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1093/2025

http://www.tcpdf.org